[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 февраля 2009 г.
	                                  г. Владивосток
	№ 3/19

	О внесении  изменения  в  постановление  департамента  по  тарифам  Приморского  края  от  16  декабря 2008 г. № 37/1 «Об  установлении  тарифа на услуги  по  передаче электрической  энергии  по сетям ООО «Электросервис-сети»
г. Дальнереченск»

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года
№ 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), учитывая постановления департамента по тарифам Приморского края от 11 февраля 2009 года № 3/1
«О внесении изменения в постановление департамента по тарифам Приморского края от 10 декабря 2008 года № 34/4 «Об установлении для ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» сбытовой надбавки гарантирующего поставщика, оплачиваемой потребителями электрической энергии Приморского края,
на 2009 год», от 11 февраля 2009 года № 3/2 «О  внесении изменений в приложение
к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 10 декабря
2008 года № 34/6 «Об установлении тарифов на электрическую энергию, поставляемую гарантирующими поставщиками потребителям Приморского края,
в 2009 году», департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  изменение  в  приложение (Тариф на услуги по передаче электрической энергии по сетям ООО «Электросервис-сети» г. Дальнереченск)
к  постановлению  департамента  по  тарифам  Приморского  края  от  16  декабря  2008 года № 37/1 «Об  установлении  тарифа на услуги по передаче электрической  энергии по сетям ООО «Электросервис-сети» г. Дальнереченск»,  изложив  его  в  новой  редакции (прилагается).

            2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения,  возникшие  с  03 февраля 2009 года.

Директор  департамента  по  тарифам

Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный

Приложение

к постановлению

департамента  по  тарифам
Приморского края

от  11 февраля  2009 года  №  3/19
Тариф на услуги по передаче  электрической  энергии

по  сетям  ООО «Электросервис-сети»  г. Дальнереченск
	Ставка за

содержание

электрических

сетей
	Ставка за

оплату технологических потерь

электрической

энергии в сетях

	руб./МВт в месяц
	руб./МВт·ч

	189034
	276,95

Директор  департамента  по  тарифам

Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный